
 
 

1 

 

Istituto Comprensivo Sala Consilina 
Via Santa Maria degli Ulivi, SNC - 84036 Sala Consilina (SA) – PEC saic89600t@pec.istruzione.it 

Telefono 0975 525214 - e-mail saic89600t@istruzione.it - Codice Fiscale 92012900657 

Codice univoco fattur. elettronica UFLQ2V - Codice Minist. SAIC89600T - Sito web www.icsalaconsilina.edu.it 

 

Codice Nazionale Titolo 
Totale 

autorizzato 
CUP 

M4C1I3.2-2022-961-P-
17229 

INNOVADIDATTICA: METODO E 
INNOVAZIONE A SCUOLA 

€ 109.512,56  E14D22004400006 

 

Scheda progetto: A.3.16 Piano Scuola 4.0–Azione 1–Next digital classroom- 

DM n.218/2022–M4C1I3.2-2022-961-17229 CUP E14D22004400006  

 

 

All'Albo 

Agli Atti 

Al Sito Web – Sez. PNRR 

 
 
 
OGGETTO: Attribuzione incarichi individuali a personale interno 

all’istituto (Docenti ed A.T.A.) per la realizzazione del progetto PNRR – 

Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 

4.0 – Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi, Codice M4C1I3.2-2022-961-P-17229 CUP: E14D22004400006 

 

 

L’Istituto scolastico in epigrafe, in persona della Dott.ssa Patrizia 

Giovanna PAGANO, ivi domiciliata per la sua qualità di Dirigente Scolastica 

pro tempore e legale rappresentante, 

VISTI  

▪ Il Decreto per l’avvio prot. n. 0003374/U IV.5 del 13/06/2023 di una 

procedura di selezione per il conferimento di incarico individuale quale 

componente del Gruppo di progettazione per la didattica innovativa e 

per l’addestramento all’uso delle tecnologie e degli ambienti 

innovativi, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca - 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione 

dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – 

Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU; 

▪ l’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 0003377/U IV.5 del 13/06/2023; 

▪ la riapertura dei termini per la presentazione delle istanze, prot. n. 

0003575/U IV.5 del 22/06/2023;  

ISTITUTO COMPRENSIVO SALA CONSILINA - C.F. 92012900657 C.M. SAIC89600T - A767351 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004000/U del 07/08/2023 09:18

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:saic89600t@istruzione.it


 
 

2 

▪ l’Attestato di valutazione della Dirigente Scolastica prot. n. 0003786/U 

IV.5 del 06/07/2023; 

▪ le graduatorie definitive pubblicate in data 12/07/2023, prot. n. 

0003827/U IV.5 del 12/07/2023, che hanno evidenziato un numero di 

candidature inferiore a quelle previste dal bando; 

▪ il Decreto per l’avvio, prot. n. 0003292/U IV.5 del 09/06/2023, di una 

procedura di selezione per il conferimento di un incarico individuale 

avente ad oggetto l’incarico di Supporto tecnico specialistico, 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido 

alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU; 

▪ l’Avviso pubblico di selezione, prot. n. 0003293/U IV.5 del 09/06/2023;  

▪ l’Attestato di valutazione della Dirigente Scolastica prot. n. 0003772/U 

IV.5 del 05/07/2023; 

▪ la graduatoria definitiva prot. n. 0003817/U IV.5 dell’11/07/2023, 

pubblicata in data 11/07/2023; 

    

PREMESSO CHE  

▪ come chiarito in oggetto l’Istituto necessita di attribuire incarichi 

individuali a personale interno per la realizzazione del progetto 

nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido 

alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU; 

▪ tra il personale interno all’Istituto si sono resi disponibili docenti 

e personale A.T.A. (D.S.G.A.) che sono risultati in possesso delle 

competenze necessarie richieste per le attività oggetto degli incarichi; 

▪ non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento degli incarichi 

in capo ai soggetti incaricati derivanti da rapporti di coniugio, 

parentele o affinità entro il secondo grado con lo stesso, né altre 

situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi. 

Tanto ritenuto e premesso, con il presente atto, l’Istituto, come in 

epigrafe rappresentato,  

DECRETA 

 

l’attribuzione al personale interno all’istituto dei seguenti incarichi: 

 

 

GRUPPO DI PROGETTAZIONE 

 

▪ Docente Sig.ra SICILIANO Michelina 



 
 

3 

▪ Docente Sig.ra MEGA Rosa 

▪ Docente Sig.ra FRANCESCHI Monica 

 

 

SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO 

 

▪ D.S.G.A. Sig. COLANGELO Luciano 

 

 

 

F.to La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Patrizia Giovanna PAGANO 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-08-07T09:48:12+0200
	PGNPRZ62H64F426B




